
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja bieżni boiska sportowego w Regnowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Regnów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148437

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: -

1.4.2.) Miejscowość: Regnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-232

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugregnow@pro.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.ugregnow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1a744b0a-8102-11ed-94da-6ae0fe5e7159

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00197238

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00508239

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach poddziałania „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00197238 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Modernizacja bieżni boiska sportowego w Regnowie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest realizacja inwestycji polegającej na modernizacji bieżni boiska sportowego w Regnowie.
Inwestycja zlokalizowana jest w miejscowości Regnów w Gminie Regnów w powiecie rawskim na działce nr 288/4. 

Modernizacja bieżni obejmuje:
a) Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego oraz nawierzchni poliuretanowej typu natrysk gr. 13 mm, kolor ceglasty na
odcinku bieżni o łącznej powierzchni 412,5 m² (długość 110 mb x szerokość 3,75 m), zaznaczony na rysunku stanowiącym
Załącznik Nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia;
b) wykonanie obrzeży betonowych bieżni o wymiarach 8x30 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem o
łącznej długości 220 mb zaznaczonych na rysunku stanowiącym Załącznik Nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia;
c) wykonanie inwentaryzacji powykonawczej robót.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera się w Załączniku Nr 9 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia.

3.9.) Główny kod CPV: 45212140-9 - Obiekty rekreacyjne

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-23

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-08-22

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GIERMAKOWSKA Roboty Drogowe i
Brukarskie Budowa Kortów Tenisowych Danuta Giermakowska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7981317874

4.3.4.) Miejscowość: Łęgonice Małe

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-425

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 206255,66 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00109467/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 206255,66 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00197238 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Umowa została wykonana należycie

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00197238 z dnia 2023-04-28

2023-04-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja bieżni boiska sportowego w Regnowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Regnów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148437
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: -
	1.4.2.) Miejscowość: Regnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-232
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL715 - Skierniewicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugregnow@pro.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.ugregnow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1a744b0a-8102-11ed-94da-6ae0fe5e7159
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00197238
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-04-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00508239
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45212140-9 - Obiekty rekreacyjne
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45110000-1 - Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-23
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): GIERMAKOWSKA Roboty Drogowe i Brukarskie Budowa Kortów Tenisowych Danuta Giermakowska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7981317874
	4.3.4.) Miejscowość: Łęgonice Małe
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-425
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 206255,66 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00109467/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-04-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 206255,66 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


